UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIAS INTERNAS E EXTERNAS 2019

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DE TRANSFERÊNCIAS EXTERNAS PARA A PROVA DE REDAÇÃO

O Reitor da Universidade do Estado do Pará no uso de suas atribuições convoca os candidatos com
inscrições homologadas no Processo Seletivo de Transferências Externas para a realização da Prova de
Redação, conforme abaixo:

1. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

1.1. CANDIDATOS QUE SOLICITARAM PARA REALIZAR A PROVA EM BELÉM:
Local da Prova: Reitoria da UEPA, sala do CONSUN
Endereço: Rua do Una, 156, Telégrafo, Belém-Pará
Horário da Prova: 9h
Data da Prova: 22/02/2019

NOME DO CANDIDATO MUNICÍPIO/CURSO/ETAPA

ALEXANDRE CRAVO COSTEIRA MARABÁ/ BIOMEDICINA / 3o ANO

EDUARDO DE LIMA SABATHE BELÉM/ BIOMEDICINA / 3o ANO

FABYANNE SILVA DE OLIVEIRA BELÉM/ BIOMEDICINA / 3o ANO

LUIZ KLEBER LEITE NEVES JUNIOR BELÉM/ FISIOTERAPIA / 4o ANO

MANUELA DE CASSIA SILVA DE CARVALHO BELÉM/ ENGENHARIA DE PRODUÇÃO / 2o ANO

RAFAELA NAZARE DE JESUS BELÉM/ ENGENHARIA DE PRODUÇÃO / 2o ANO

THERMERSON FELIPE MONTEIRO DE LIMA BELÉM/ ENGENHARIA DE PRODUÇÃO / 2o ANO

1.2. CANDIDATOS QUE SOLICITARAM PARA REALIZAR A PROVA EM SANTARÉM-PARÁ:
Local da Prova: Campus XII UEPA-Santarém
Endereço: Av. Plácido de Castro, 1399, Aparecida, Santarém-Pará
Horário da Prova: 9h
Data da Prova: 22/02/2019

NOME DO CANDIDATO MUNICÍPIO/CURSO/ETAPA

BRUNA LEAL DA SILVA SANTARÉM/ENFERMAGEM / 2o ANO

GABRIELLE DE OLIVEIRA RIBEIRO BELÉM/ BIOMEDICINA / 3o ANO

1.3. CANDIDATOS QUE SOLICITARAM PARA REALIZAR A PROVA EM CASTANHAL-PARÁ:
Local da Prova: Campus XX UEPA-Castanhal
Endereço: Rua Pedro Porpino, 1181, Salgadinho, Castanhal-Pará
Horário da Prova: 9h
Data da Prova: 22/02/2019

NOME DO CANDIDATO MUNICÍPIO/CURSO/ETAPA

ROMULO ELIAS DE MACEDO BARROS BELÉM/ LICENCIATURA EM FÍSICA / 2o ANO

2. O candidato deverá se apresentar com no mínimo 60 minutos de antecedência do horário marcado para
o início da prova no seu local de realização da mesma. O Candidato que faltar a Prova de Redação será
eliminado do Processo.

Belém, 20 de fevereiro de 2019

RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará